HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail: ws@hobbystock.jp

株式会社ホビーストック企画商品「スタミュ」アクリルキーホルダー、缶バッジ&缶ミラーセット、携帯ストラップ、 クリアファイルセット 予約受付開始のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日 7 月 28 日より、弊社企画商品『スタミュ アクリルキーホルダー』5 種、『スタミュ 缶バッジ&缶ミラーセット』5 種、『スタミュ 携帯ストラップ』16 種、『スタミュ クリアファイルセット』の予約受付を開始したことをお知らせいたします。

全国の玩具店、大手家電量販店、WEB 通販サイトなどでお買い求めいただけます。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

ホビーストック WEB ショップ : http://www.hobbystock.jp/

■ 『スタミュ アクリルキーホルダー』5 種 商品説明

「スタミュ」から、チーム鳳メンバー5 人のアクリルキーホルダーが登場!

バッグや鍵などに取り付けてお楽しみください。

※イラストと実際の商品は多少異なる場合がございます。ご 了承ください。

<ラインナップ>

スタミュ アクリルキーホルダー 星谷悠太

スタミュ アクリルキーホルダー 那雪透

スタミュ アクリルキーホルダー 月皇海斗

スタミュ アクリルキーホルダー 天花寺翔

スタミュ アクリルキーホルダー 空閑愁

■ 商品仕様

サイズ: 縦約 90mm×横約 45mm×厚さ約 2.5mm(金具含まず)

素材:アクリル

価格:各600円+税

■ 発売日

2016年9月



■ 『スタミュ 缶バッジ&缶ミラーセット』5 種 商品説明

「スタミュ」から、チーム鳳メンバー5 人の缶バッジ&缶ミラーセットが登場!

32 ミリの缶バッジと 57 ミリの缶ミラーをセットにしたお得な商品です。

※イラストと実際の商品は多少異なる場合がございます。ご 了承ください。

<ラインナップ>

スタミュ 缶バッジ&缶ミラーセット 星谷悠太

スタミュ 缶バッジ&缶ミラーセット 那雪透

スタミュ 缶バッジ&缶ミラーセット 月皇海斗

スタミュ 缶バッジ&缶ミラーセット 天花寺翔

スタミュ 缶バッジ&缶ミラーセット 空閑愁

■ 商品仕様

缶バッジサイズ:直径約 32mm 缶ミラーサイズ:直径約 57mm

素材:スチール・ミラー 価格:各 650 円+税

■ 発売日

2016年9月

■ 『スタミュ 携帯ストラップ』商品説明

「スタミュ」から、全 16 キャラの携帯ストラップが登場! 携帯電話にはもちろん、バッグやゲーム機、デジカメなどいろいろな場所にとりつけよう!

※イラストと実際の商品は多少異なる場合がございます。ご 了承ください。

<ラインナップ>

スタミュ 携帯ストラップ 星谷悠太

スタミュ 携帯ストラップ 那雪透

スタミュ 携帯ストラップ 月皇海斗

スタミュ 携帯ストラップ 天花寺翔

スタミュ 携帯ストラップ 空閑愁

スタミュ 携帯ストラップ 辰己琉唯

スタミュ 携帯ストラップ 申渡栄吾

スタミュ 携帯ストラップ 戌峰誠士郎

スタミュ 携帯ストラップ 虎石和泉

スタミュ 携帯ストラップ 卯川晶





スタミュ 携帯ストラップ 柊翼

スタミュ 携帯ストラップ 鳳樹

スタミュ 携帯ストラップ 暁鏡司

スタミュ 携帯ストラップ 楪=クリスチアン=リオン

スタミュ 携帯ストラップ 漣朔也 スタミュ 携帯ストラップ 月皇遥斗

■ 商品仕様

サイズ: 縦約 120mm×横約 20mm

素材:布製

価格:各 700 円+税

■ 発売日

2016年9月

■ 『スタミュ クリアファイルセット』商品説明

「スタミュ」から、A4 サイズ用クリアファイル 2 枚組みセットが 登場!

※イラストと実際の商品は多少異なる場合がございます。ご 了承ください。

■ 商品仕様

サイズ: 縦約 310mm×横約 220mm(A4 サイズ用)

素材:PP(ポリプロピレン) クリアファイル 2 枚セット

価格:700円+税

■ 発売日

2016年9月

■ 発売元·販売元

株式会社ホビーストック 〒130-0025

東京都墨田区千歳 3-18-5

http://hobbystock.co.jp/

■ コピーライト

(C)ひなた凛/スタミュ製作委員会





HOBBY STOCK®

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容:ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2016 HOBBY STOCK inc.